Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
7/30/2021 - 18:27 Rezultati

Limit OPEN devojke : 10:00.06 / limit - kadeti 12 - 14:11:32.89 / Limit juniorike mladje 14 - 15: 11:05.71 / Limit juniorike starije 16 -
17:10:41.49

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP
Kadetkinje
1. COROVIC, Katarina 08 Usce 9:3159 610 32

50m: 32.76 32.76 250m: 2:56.11 36.77 450m: 5:19.99 36.56 650m: 7:45.42 37.01
100m: 1:07.71 34.95 300m: 3:31.45 35.34 500m: 5:55.80 35.81 700m: 8:22.30 36.88
150m: 1:44.10 36.39 350m: 4:07.89 36.44 550m: 6:32.26 36.46 750m: 8:57.90 35.60
200m: 2:19.34 35.24 400m: 4:43.43 35.54 600m: 7:08.41 36.15 800m: 9:31.59 33.69

2. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 10:13.76 492 12
50m:  34.39  34.39 250m: 3:10.71  38.92  450m: 5:46.63 38.81  650m: 8:21.63  38.65
100m: 1:13.58  39.19 300m: 3:50.05 39.34 500m: 6:25.37 38.74  700m: 9:00.27  38.64
150m: 1:52.94  39.36 350m: 4:28.69  38.64  550m: 7:04.21 38.84  750m: 9:38.39  38.12
200m: 2:31.79  38.85 400m: 5:07.82  39.13  600m: 7:42.98 38.77  800m: 10:13.76  35.37

3. TERZIC, Tara 08 Valis 10:14.72 490 9
50m: 33.44 33.44 250m: 3:07.83 37.92 450m:; 5:44.38 38.94 650m: 8:22.47 38.96
100m: 1:11.95 38.51 300m: 3:46.75 38.92 500m: 6:24.51 40.13 700m: 9:01.89 39.42
150m: 1:50.60 38.65 350m: 4:25.93 39.18 550m:; 7:04.22 39.71 750m:  9:40.25 38.36
200m: 2:29.91 39.31 400m: 5:05.44 39.51 600m: 7:43.51 39.29 800m: 10:14.72 34.47

4. TRANKULQV, Viktorija 08 Proleter 10:16.32 486 7
50m:  34.34 34.34  250m: 3:10.33 39.03 450m: 547.55 3852  650m: 8:24.06  39.11
100m: 1:13.20 38.86  300m: 3:50.01  39.68  500m: 6:26.94 39.39  700m: 9:02.75  38.69
150m: 1:51.97  38.77  350m: 4:29.49  39.48  550m: 7:05.96  39.02  750m: 9:40.09  37.34
200m: 2:31.30 39.33  400m: 5:09.03  39.54  600m: 7:44.95 3899  800m: 10:16.32  36.23

5. MADIC, Nadja 08  Novi Beograd 011 10:20.33 477 5
50m; 35.14 35.14 250m: 3:14.34 40.92 450m: 5:54.36 40.09 650m: 8:30.78 38.24
100m: 1:14.56 39.42 300m: 3:54.62 40.28 500m: 6:33.98 39.62 700m: 9:08.36 37.58
150m: 1:53.30 38.74 350m: 4:33.87 39.25 550m: 7:12.73 38.75 750m: 9:44.61 36.25
200m:; 2:33.42 40.12 400m: 5:14.27 40.40 600m: 7:52.54 39.81 800m: 10:20.33 35.72

6. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 10:28.44 459 4
50m: 35.19 35.19 250m: 3:14.01 40.00 450m: 5:54.60 40.27 650m: 8:33.41 40.46
100m: 1:14.47 39.28 300m: 3:53.93 39.92 500m: 6:34.17 39.57 700m: 9:13.11 39.70
150m: 1:54.80 40.33 350m: 4:34.49 40.56 550m: 7:13.93 39.76 750m:  9:51.56 38.45
200m: 2:34.01 39.21 400m: 5:14.33 39.84 600m: 7:52.95 39.02 800m: 10:28.44 36.88

7. STAMENKOVIC, Stasa 08  11. April 10:28.73 458 3
50m: 36.05 36.05  250m: 3:15.27 39.26  450m: 553.88 39.92  650m: 8:31.45  39.27
100m: 1:1556  39.51  300m: 3:55.12  39.85  500m: 6:33.73  39.85  700m: 9:11.43  39.98
150m: 1:55.65  40.09  350m: 4:34.33  39.21  550m: 7:12.86  39.13  750m: 9:50.54  39.11
200m: 2:36.01  40.36  400m: 5:13.96  39.63  600m: 7:52.18  39.32  800m: 10:28.73  38.19

8. DJOKIC, Milica 08 Partizan 10:37.80 439 2
50m: 34.92 34.92 250m: 3:14.31 40.11 450m: 5:55.96 40.91 650m: 8:38.70 39.82
100m: 1:14.28 39.36 300m: 3:54.52 40.21 500m: 6:36.83 40.87 700m: 9:19.51 40.81
150m: 1:53.83 39.55 350m: 4:34.74 40.22 550m: 7:17.38 40.55 750m: 9:58.64 39.13
200m: 2:34.20 40.37 400m: 5:15.05 40.31 600m: 7:58.88 41.50 800m: 10:37.80 39.16

9. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 10:38.64 437 1
50m: 34.05 34.05 250m: 3:12.26 39.92 450m: 5:55.37 40.70 650m: 8:38.58 40.70
100m: 1:12.61 38.56 300m: 3:53.26 41.00 500m: 6:36.48 41.11 700m: 9:19.74 41.16
150m: 1:52.14 39.53 350m: 4:34.31 41.05 550m: 7:17.58 41.10 750m: 10:00.35 40.61
200m:; 2:32.34 40.20 400m: 5:14.67 40.36 600m: 7:57.88 40.30 800m: 10:38.64 38.29

10. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 10:53.00 409 -
50m: 36.97 36.97 250m: 3:24.07 41.37 450m: 6:10.22 41.29 700m: 9:36.76 40.42
100m: 1:18.92 41.95 300m: 4:05.67 41.60 500m: 6:52.42 42.20 750m: 10:15.25 38.49
150m: 2:00.53 41.61 350m: 4:46.80 41.13 600m: 8:14.87 1:22.45 800m: 10:53.00 37.75
200m: 2:42.70 42.17 400m: 5:28.93 42.13 650m: 8:56.34 41.47
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Kadetkinje

Rang
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

PETROVIC, Una
50m: 35.33 35.33
100m: 1:14.15 38.82
150m: 1:54.21 40.06
200m: 2:34.39 40.18

MUT, Jana
50m; 36.59 36.59
100m: 1:17.65 41.06
150m: 2:00.16 42.51
200m: 2:41.86 41.70

MILJANIC, Anastasija
50m: 3815  38.15
100m: 1:20.15  42.00
150m: 2:03.50  43.35
200m: 2:45.72  42.22

JANKOVIC, Lea
50m:  39.31  39.31
100m: 1:21.84 4253
150m: 2:03.94  42.10
200m: 2:46.28  42.34

MRAOVIC, Masa
50m: 37.36 37.36
100m: 1:19.40 42.04
150m: 2:01.38 41.98
200m: 2:43.68 42.30

GANCOV, Ana
50m: 37.73 37.73
100m: 1:20.06 42.33
150m: 2:02.72 42.66
200m: 2:45.19 42.47

HORVAT, Laura
50m:; 37.83 37.83
100m: 1:20.31 42.48
150m: 2:03.02 42.71
200m: 2:45.83 42.81

KRSTIN, Eva
50m: 39.63 39.63
100m: 1:22.66 43.03
150m: 2:05.37 42.71
200m: 2:48.34 42.97

STOJANOVIC, Anja
50m: 37.22 37.22
100m: 1:18.98 41.76
150m: 2:00.74 41.76
200m: 2:43.57 42.83

SIMON, Sara
50m:  38.29  38.29
100m: 1:20.68  42.39
150m: 2:03.79  43.11
200m: 2:46.62  42.83

PAJAZITOVIC, Snezana
50m; 37.09 37.09
100m: 1:19.05 41.96
150m: 2:02.27 43.22
200m: 2:45.46 43.19

ANTOVIC, Nika
50m: 3590  35.90
100m: 1:16.45  40.55
150m: 2:00.29  43.84
200m: 2:43.62  43.33

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

G.R.

08
3:15.56
3:56.65
4:38.28
5:19.52

09
3:23.99
4:06.78
4:48.77
5:30.91

08
3:28.44
4:10.92
4:53.20
5:35.47

09
3:28.66
4:11.22
4:53.78
5:35.93

08
3:26.29
4:08.78
4:51.40
5:34.32

09
3:28.29
4:11.16
4:53.83
5:36.14

09
3:28.15
4:10.95
4:53.27
5:36.30

09
3:31.04
4:14.03
4:57.29
5:39.85

08
3:26.08
4:09.50
4:52.25
5:35.48

09
3:30.38
4:13.94
4:57.84
5:40.33

08
3:28.69
4:12.38
4:55.36
5:39.04

08
3:28.24
4:11.99
4:56.65
5:39.97

Novi Beograd 011
4117  450m: 6:01.47
41.09  500m: 6:43.98
41.63  550m: 7:26.63
41.24  600m: 8:09.31

Spartak

42.13 450m: 6:14.02
42.79 500m: 6:56.83
41.99 550m: 7:37.83
42.14 600m: 8:20.06

Vojvodina

4272  450m: 6:16.81
42.48  500m: 6:59.27
42.28  550m: 7:40.98
4227  600m: 8:23.12

Partizan

42.38 450m: 6:18.25
42.56 500m: 7:00.27
42.56 550m: 7:42.76
42.15 600m: 8:25.31

Polet

42.61  450m: 6:16.56
42.49 500m: 6:58.65
42.62 550m: 7:41.37
42.92 600m: 8:24.46

Proleter

43.10 450m: 6:18.35
42.87 500m: 7:00.27
42.67 550m: 7:42.99
42.31 600m: 8:25.01

Proleter
4232 450m: 6:18.76
4280 500m: 7:01.48
42.32 550m: 7:43.79
43.03  600m: 8:26.86

Proleter
4270 450m: 6:22.67
4299  500m: 7:05.69
43.26  550m: 7:48.07
4256  600m: 8:30.81

Dubocica

4251  450m: 6:19.15
4342  500m: 7:02.91
42.75  550m: 7:46.78
43.23  600m: 8:30.19

Proleter

43.76  450m: 6:23.57
43.56 500m: 7:06.19
4390  550m: 7:48.93
42.49  600m: 8:31.92

Novi Beograd 011
4323 450m: 6:21.96
43.69  500m: 7:06.29
42.98  550m: 7:49.44
43.68  600m: 8:33.73

Novi Sad

44.62 450m: 6:24.34
43.75 500m: 7:08.65
44.66 550m: 7:53.82
43.32 600m: 8:38.06

41.95
42.51
42.65
42.68

43.11
42.81
41.00
42.23

41.34
42.46
41.71
42.14

42.32
42.02
42.49
42.55

42.24
42.09
42.72
43.09

42.21
41.92
42.72
42.02

42.46
42.72
42.31
43.07

42.82
43.02
42.38
42.74

43.67
43.76
43.87
43.41

43.24
42.62
42.74
42.99

42.92
44.33
43.15
44.29

44.37
44.31
45.17
44.24

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Vreme Bodova MP

10:56.97
8:51.91
9:35.42

10:17.33

10:56.97

11:01.35
9:00.94
9:42.64

10:22.74

11:01.35

11:06.11
9:05.23
9:47.43

10:27.44

11:06.11

11:07.46
9:06.73
9:48.09

10:28.43

11:07.46

11:09.56
9:05.98
9:47.49

10:29.00

11:09.56

11:10.38
9:06.85
9:48.97

10:30.07

11:10.38

11:11.05
9:09.12
9:51.75

10:32.79

11:11.05

11:16.06
9:13.05
9:55.40

10:35.57

11:16.06

11:20.01
9:14.20
9:56.75

10:39.08

11:20.01

11:22.49
9:14.83
9:58.07

10:41.03

11:22.49

11:22.57
9:15.90
9:59.27

10:41.60

11:22.57

11:29.08
9:22.56
10:05.92
10:49.99
11:29.08

401
42.60
43.51
4191
39.64

393
40.88
41.70
40.10
38.61

385
42.11
42.20
40.01
38.67

383
41.42
41.36
40.34
39.03

379
41.52
41.51
41.51
40.56

378
41.84
42.12
41.10
40.31

377
42.26
42.63
41.04
38.26

368
42.24
42.35
40.17
40.49

362
44.01
42.55
42.33
40.93

358
42.91
43.24
42.96
41.46

358
42.17
43.37
42.33
40.97

348
44.50
43.36
44,07
39.09
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme Bodova MP

23. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 11:41.74 329 -
NL

50m: 37.36 37.36 250m: 3:35.27 45.15 450m: 6:35.68 45.27 650m: 9:33.45 44.21
100m: 1:20.69 43.33 300m: 4:20.44 45.17 500m: 7:21.44 45.76 700m: 10:17.77 44.32
150m: 2:05.35 44.66 350m: 5:05.21 44.77 550m: 8:05.24 43.80 750m: 11:00.23 42.46
200m: 2:50.12 44.77 400m: 5:50.41 45.20 600m: 8:49.24 44.00 800m: 11:41.74 41.51

24. BANJAC, Mia 08  Novi Sad 11:48.74 320 -
NL
50m: 39.43 39.43 250m: 3:41.04 45.83 500m:; 7:25.25 1:28.93 650m: 9:39.76 44.86
100m: 1:23.85 44.42 300m: 4:26.41 45.37 550m: 8:10.59 45.34 700m: 10:23.75 43.99
200m: 2:55.21 1:31.36 400m: 5:56.32 1:29.91 600m: 8:54.90 44.31 800m: 11:48.74 1:24.99
25. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 11:50.78 317 -
NL
50m: 41.94 41.94 250m: 3:44.51 45,52 450m: 6:43.54 4453 650m: 9:40.46 43.28
100m: 1:27.17 45.23 300m: 4:29.41 44.90 500m: 7:28.32 44.78 700m: 10:25.06 44.60
150m: 2:13.34 46.17 350m: 5:14.42 45.01 550m: 8:12.17 43.85 750m: 11:07.97 42.91
200m: 2:58.99 45.65 400m: 5:59.01 44.59 600m: 8:57.18 45.01 800m: 11:50.78 42.81
26. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 12:01.70 303 -
NL
50m: 37.60 37.60 250m: 3:38.86 46.78 450m:; 6:45.41 47.03 650m: 9:50.73 46.83
100m: 1:20.85 43.25 300m: 4:25.07 46.21 500m: 7:31.55 46.14 700m: 10:34.85 4412
150m: 2:06.30 45.45 350m: 5:12.27 47.20 550m: 8:18.33 46.78 750m: 11:20.42 45.57
200m: 2:52.08 45.78 400m: 5:58.38 46.11 600m: 9:03.90 4557 800m: 12:01.70 41.28
27. PETRAS, Nevena 09  Proleter 12:06.69 296 -
NL
50m: 37.53 37.53 250m: 3:33.40 44.85 450m:  6:39.30 47.27 650m: 9:47.83 47.33
100m: 1:20.47 42.94 300m: 4:18.51 45.11 500m: 7:25.81 46.51 700m: 10:33.77 45.94
150m: 2:04.32 43.85 350m: 5:04.97 46.46 550m: 8:12.55 46.74 750m: 11:20.39 46.62
200m:; 2:48.55 44.23 400m: 5:52.03 47.06 600m: 9:00.50 47.95 800m: 12:06.69 46.30
28. RAQS, Ivana 09 Novi Beograd 011 13:14.78 226 -
NL
50m: 43.80 43.80 250m: 4:02.22 51.40 500m: 8:15.49 1:42.35 700m: 11:41.00 50.41
100m: 1:31.93 48.13 300m: 4:51.89 49.67 550m: 9:06.94 51.45 750m: 12:27.03 46.03
150m: 2:20.87 48.94 350m: 5:42.18 50.29 600m: 9:59.35 52.41 800m: 13:14.78 47.75
200m: 3:10.82 49.95 400m: 6:33.14 50.96 650m: 10:50.59 51.24
DNF MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat -

Mladje Juniorke

1. STOILIKOVSKI, Lena 06  Proleter 9:2854 619 36
50m: 32.21 32.21 250m: 2:53.07 35.43 450m: 5:15.36 35.46 650m: 7:41.09 36.57
100m: 1:06.68 34.47 300m: 3:28.76 35.69 500m: 5:51.85 36.49 700m: 8:17.50 36.41
150m: 1:42.00 35.32 350m: 4:04.28 35.52 550m: 6:28.19 36.34 750m: 8:53.65 36.15
200m:; 2:17.64 35.64 400m:  4:39.90 35.62 600m: 7:04.52 36.33 800m: 9:28.54 34.89

2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 9:39.36 585 30
50m: 32.60 32.60 250m: 2:56.17 36.18 450m: 5:23.46 36.66 650m: 7:51.68 36.85
100m: 1:08.05 35.45 300m: 3:32.76 36.59 500m: 6:00.42 36.96 700m: 8:28.86 37.18
150m: 1:44.08 36.03 350m: 4:09.57 36.81 550m: 6:37.70 37.28 750m:  9:05.58 36.72
200m: 2:19.99 35.91 400m: 4:46.80 37.23 600m: 7:14.83 37.13 800m: 9:39.36 33.78

3. ROMIC, Vanja 06  Spartak 9:4435 571 26
50m: 3211 3211  250m: 2:55.99  36.58  450m: 5:224.14  37.30  650m: 7:53.73  37.58
100m: 1:07.15 35.04  300m: 3:32.82 36.83 500m: 6:01.56 37.42  700m: 8:31.16  37.43
150m: 1:43.09 3594  350m: 4:09.78  36.96  550m: 6:38.82 37.26  750m: 9:08.06  36.90
200m: 2:19.41  36.32  400m: 4:46.84  37.06 600m: 7:16.15 37.33  800m: 9:44.35  36.29
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Mladje Juniorke

Rang
4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

VARGA, Reka
50m: 32.39 32.39
100m: 1:07.97 35.58
150m: 1:43.80 35.83
200m: 2:20.94 37.14

LILIC, Lara
50m:  32.22  32.22
100m: 1:07.85  35.63
150m: 1:43.60 35.75
200m: 2:20.22  36.62

STANIC, Tamara
50m:  33.82  33.82
100m: 1:10.54  36.72
200m: 2:26.25 1:15.71
250m: 3:04.01  37.76

VAVIC, Dunja
50m: 34.79 34.79
100m: 1:11.67  36.88
150m: 1:49.25  37.58
200m: 2:26.93  37.68

KRISKA, Ena
50m: 32.44 32.44
100m: 1:07.72 35.28
150m: 1:44.49 36.77
200m: 2:21.15 36.66

VASIC, Mila
50m: 34.34 34.34
100m: 1:12.89 38.55
150m: 1:51.64 38.75
200m:; 2:31.17 39.53

MARIC, Ana
50m: 34.36 34.36
100m: 1:12.77 38.41
150m: 1:51.90 39.13
200m: 2:30.89 38.99

PUSICA, Sara
50m: 35.01 35.01
100m: 1:13.54 38.53
150m: 1:51.91 38.37
200m: 2:31.48 39.57

CVETKOVIC, Angelina
50m:  36.16  36.16
100m: 1:16.88  40.72
150m: 1:56.79 39.91
200m: 2:37.31  40.52

BAJALICA, Pavlija Vajka
50m: 3450  34.50
100m: 1:13.25 38.75
150m: 1:51.99  38.74
200m: 2:31.16  39.17

MILIJKOVIC, Jovana
50m; 36.57 36.57
100m: 1:15.83  39.26
150m: 1:56.11  40.28
200m: 2:36.50  40.39

BANIC, Milica
50m: 36.47 36.47
100m: 1:16.19 39.72
150m: 1:57.20 41.01
200m: 2:37.82 40.62

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
350m:
400m:
450m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
400m:
450m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

G.R.

07
2:57.80
3:35.65
4:12.86
4:50.61

06
2:57.02
3:33.99
4:11.65
4:49.51

07
3:41.58
4:19.17
4:56.73
5:34.39

07
3:05.15
3:42.94
4:21.64
4:59.42

07
2:58.79
3:36.87
4:15.61
4:54.25

07
3:10.19
3:49.81
4:29.42
5:08.92

07
3:10.47
3:49.24
4:28.50
5:07.88

07
3:10.69
3:50.60
4:29.87
5:09.66

07
3:16.95
3:56.98
5:16.62
5:55.59

07
3:10.82
3:50.11
4:29.87
5:09.35

07
3:17.13
3:57.42
4:37.68
5:18.51

07
3:18.44
3:59.36
4:40.35
5:20.93

Swim Star

36.86  450m: 5:27.78
37.85 500m: 6:05.27
37.21  550m: 6:42.30
37.75  600m: 7:20.04

Proleter

36.80  450m: 5:27.39
36.97  500m: 6:06.08
37.66  550m: 6:44.00
37.86  600m: 7:22.55

Vojvodina

37.57  500m: 6:12.23
37.59  550m: 6:50.01
37.56  600m: 7:27.65
37.66  650m: 8:05.12

11. April

38.22  450m: 5:38.31
37.79  500m: 6:16.09
38.70  550m: 6:54.98
37.78  600m: 7:32.60

11. April

37.64  450m: 5:33.57
38.08 500m: 6:12.54
38.74 550m: 6:51.78
38.64 600m: 7:30.78

Vojvodina

39.02 450m: 5:47.51
39.62 500m: 6:26.86
39.61 550m: 7:05.83
39.50 600m: 7:45.10

Proleter

39.58  450m: 5:47.56
38.77  500m: 6:26.99
39.26  550m: 7:07.38
39.38 600m: 7:47.18

Pirat

39.21  450m: 5:48.93
39.91  500m: 6:29.43
39.27  550m: 7:08.82
39.79  600m: 7:48.59

11. April

39.64 500m: 6:34.80

40.03 600m: 7:52.27
1:19.64 650m: 8:30.48

38.97 700m: 9:10.13

Crvena Zvezda

39.66  450m: 5:48.80
39.29  500m: 6:28.75
39.76  550m: 7:07.88
39.48  600m: 7:47.90

Novi Beograd 011
40.63 450m: 5:59.30
40.29  500m: 6:39.62
40.26  550m: 7:19.68
40.83  600m: 8:00.21

Partizan
40.62  450m: 6:01.78
40.92  500m: 6:42.98
4099  550m: 7:24.34
40.58  600m: 8:05.54

37.17
37.49
37.03
37.74

37.88
38.69
37.92
38.55

37.84
37.78
37.64
37.47

38.89
37.78
38.89
37.62

39.32
38.97
39.24
39.00

38.59
39.35
38.97
39.27

39.68
39.43
40.39
39.80

39.27
40.50
39.39
39.77

39.21
1:17.47
38.21
39.65

39.45
39.95
39.13
40.02

40.79
40.32
40.06
40.53

40.85
41.20
41.36
41.20

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Vreme Bodova

9:49.20
7:57.64
8:35.90
9:13.15
9:49.20

9:52.55
8:00.47
8:38.63
9:15.84
9:52.55

9:54.83
8:42.67
9:19.61
9:54.83

10:03.20
8:11.73
8:49.14
9:26.94

10:03.20

10:07.22
8:10.06
8:48.85
9:28.28

10:07.22

10:15.68
8:23.71
9:02.84
9:40.04

10:15.68

10:23.57
8:26.90
9:06.97
9:45.35

10:23.57

10:24.00
8:28.11
9:07.91
9:47.26

10:24.00

10:24.12
9:47.86
10:24.12

10:25.90
8:27.17
9:07.45
9:47.16

10:25.90

10:36.76
8:40.72
9:21.04

10:00.86

10:36.76

10:48.56
8:46.60
9:27.44

10:08.45

10:48.56

557
37.60
38.26
37.25
36.05

547
37.92
38.16
37.21
36.71

541
37.55
36.94
35.22

519
39.13
37.41
37.80
36.26

508
39.28
38.79
39.43
38.94

488
38.61
39.13
37.20
35.64

469
39.72
40.07
38.38
38.22

468
39.52
39.80
39.35
36.74

468
37.73
36.26

464
39.27
40.28
39.71
38.74

441
40.51
40.32
39.82
35.90

417
41.06
40.84
41.01
40.11

25

22

19

17

16

15

13
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Devojcice, 800m Slobodno/Free, Mladje Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

16. RADOS, Helena 07 Partizan 10:49.64 415 -
50m: 36.82 36.82 250m: 3:21.24 41.66 450m: 6:05.39 41.56 650m: 8:49.63 41.32
100m: 1:17.21 40.39 300m: 4:01.66 40.42 500m: 6:46.13 40.74 700m: 9:30.82 41.19
150m: 1:58.60 41.39 350m: 4:43.25 41.59 550m: 7:27.41 41.28 750m: 10:11.57 40.75
200m: 2:39.58 40.98 400m: 5:23.83 40.58 600m: 8:08.31 40.90 800m: 10:49.64 38.07

17. MUT, Tea 06  Spartak 10:56.78 402 -
50m:  33.89  33.89  250m: 3:12.42  40.67 450m: 6:00.45 4223  650m: 8:51.13  42.32
100m: 1:11.80 37.91  300m: 3:53.81  41.39  500m: 6:43.29  42.84  700m: 9:33.67 4254
150m: 1:51.07  39.27  350m: 4:35.44  41.63  550m: 7:26.06 42.77  750m: 10:15.12  41.45
200m: 2:31.75  40.68  400m: 5:18.22 4278  600m: 8:08.81 4275  800m: 10:56.78  41.66

18. TODOROVIC, Teodora 07 PKVracar 10:59.95 396 -
50m: 3546 3546  250m: 3:21.03 4227  450m: 6:10.47 4230  650m: 858.77  41.52
100m: 1:15.02 39.56  300m: 4:02.89  41.86  500m: 6:53.18 42,71  700m: 9:39.87  41.10
150m: 1:56.49  41.47  350m: 4:45.74 4285  550m: 7:35.27  42.09  750m: 10:20.63  40.76
200m: 2:38.76  42.27  400m: 5:28.17 4243  600m: 8:17.25 4198  800m: 10:59.95  39.32

19. SARIC, Anja 07  Proleter 11:36.30 337 -
NL

50m: 39.09 39.09 250m: 3:33.20 43.85 450m:  6:30.70 44.07 650m: 9:28.95 44.33
100m: 1:21.83 42.74 300m: 4:18.12 44.92 500m: 7:15.82 45.12 700m: 10:12.16 43.21
150m: 2:05.04 43.21 350m: 5:02.29 44.17 550m: 7:59.86 44.04 750m: 10:54.62 42.46
200m: 2:49.35 44.31 400m: 5:46.63 44.34 600m: 8:44.62 44.76 800m: 11:36.30 41.68

20. VUKOVIC, Ana 07  Spartak Prozivka 11:5162 316 -
NL

50m: 40.44 40.44 250m: 3:41.60 45.70 450m: 6:41.92 4555 650m: 9:42.52 46.47
100m: 1:25.05 44.61 300m: 4:26.55 44.95 500m: 7:26.59 44.67 700m: 10:27.55 45.03
150m: 2:10.76 45.71 350m: 5:11.17 44.62 550m: 8:11.21 44.62 750m: 11:10.47 42.92
200m: 2:55.90 45.14 400m: 5:56.37 45.20 600m: 8:56.05 44.84 800m: 11:51.62 41.15

Starije Juniorke

1. SULC, Lara 05 Vojvodina 9:39.67 584 29
50m: 32.43 32.43 250m: 2:56.24 36.45 450m: 5:23.09 36.67 650m: 7:51.77 37.44
100m: 1:07.34 34.91 300m: 3:32.73 36.49 500m: 6:00.10 37.01 700m: 8:28.71 36.94
150m: 1:43.71 36.37 350m: 4:09.48 36.75 550m: 6:37.28 37.18 750m:  9:05.45 36.74
200m: 2:19.79 36.08 400m: 4:46.42 36.94 600m: 7:14.33 37.05 800m: 9:39.67 34.22

2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 9:39.92 584 28
50m: 32.09 32.09 250m: 2:55.11 36.92 450m:; 5:22.84 36.99 650m: 7:52.28 37.37
100m: 1:07.19 35.10 300m: 3:31.89 36.78 500m: 5:59.86 37.02 700m: 8:29.26 36.98
150m: 1:42.67 35.48 350m: 4:08.73 36.84 550m: 6:37.43 37.57 750m: 9:06.45 37.19
200m: 2:18.19 35.52 400m: 4:45.85 37.12 600m: 7:14.91 37.48 800m: 9:39.92 33.47

3. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 9:4350 573 27
50m: 32.22 32.22 250m: 2:59.33 37.12 450m: 5:26.55 36.18 650m: 7:54.99 36.94
100m: 1:08.34 36.12 300m: 3:36.36 37.03 500m: 6:03.49 36.94 700m: 8:32.56 37.57
150m: 1:45.20 36.86 350m: 4:13.36 37.00 550m: 6:40.59 37.10 750m:  9:09.03 36.47
200m: 2:22.21 37.01 400m: 4:50.37 37.01 600m: 7:18.05 37.46 800m: 9:43.50 34.47

4. STEVANOVIC, Marina 05  Novi Beograd 011 10:19.20 479 14
50m: 3250 3250  250m: 3:06.33  39.80 450m: 544.81 39.66 650m: 8:24.71  39.86
100m: 1:09.54  37.04  300m: 3:4583 3950 500m: 6:24.69 39.88  700m: 9:03.89  39.18
150m: 1:48.04 3850  350m: 4:25.87  40.04  550m: 7:05.26  40.57  750m: 9:42.79  38.90
200m: 2:26.53  38.49  400m: 5:05.15  39.28  600m: 7:44.85 39.59  800m: 10:19.20  36.41

5. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 10:28.21 459 -
100m: 1:13.31 1:13.31  300m: 3:51.40  39.81  500m: 6:29.74 39.56  700m: 9:08.99  40.02
150m: 1:52.64  39.33  350m: 4:31.10 39.70  550m: 7:09.64  39.90  750m: 9:49.28  40.29
200m: 2:32.14 3950  400m: 5:10.73  39.63  600m: 7:49.02  39.38  800m: 10:28.21  38.93
250m: 3:11.59  39.45  450m: 5:50.18  39.45  650m: 8:28.97  39.95
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free, Starije Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

6. MILOSAVLJIEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 10:39.38 435 -
50m:  36.07 36.07  250m: 3:14.25  39.97  450m: 55587  40.58  650m: 8:39.12  41.18
100m: 1:14.85 3878  300m: 3:54.63  40.38  500m: 6:36.29  40.42  700m: 9:20.49  41.37
150m: 1:54.51  39.66  350m: 4:34.89  40.26  550m: 7:17.18  40.89  750m: 10:01.08  40.59
200m: 2:34.28  39.77  400m: 5:15.29  40.40  600m: 7:57.94  40.76  800m: 10:39.38  38.30

7. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 10:42.69 429 -
NL

50m: 36.02 36.02 250m: 3:18.16 40.52 450m: 6:01.95 41.02 650m: 8:44.95 40.99
100m: 1:16.75 40.73 300m: 3:59.17 41.01 500m: 6:42.36 40.41 700m: 9:24.68 39.73
150m: 1:57.16 40.41 350m: 4:40.06 40.89 550m: 7:23.34 40.98 750m: 10:04.92 40.24
200m: 2:37.64 40.48 400m: 5:20.93 40.87 600m: 8:03.96 40.62 800m: 10:42.69 37.77

8. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 10:49.99 414 -
NL

50m: 34.65 34.65 250m: 3:11.48 39.79 450m: 5:55.87 42.70 650m: 8:45.87 42.60
100m: 1:13.30 38.65 300m: 3:51.41 39.93 500m: 6:38.58 42.71 700m: 9:28.46 42.59
150m: 1:52.44 39.14 350m: 4:32.05 40.64 550m: 7:20.78 42.20 750m: 10:09.70 41.24
200m: 2:31.69 39.25 400m: 5:13.17 41.12 600m: 8:03.27 42.49 800m: 10:49.99 40.29

9. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 11:2381 356 -
NL

50m: 38.19 38.19 250m: 3:27.56 42.39 450m: 6:21.92 43.27 650m: 9:16.64 43.03
100m: 1:19.97 41.78 300m: 4:10.93 43.37 500m: 7:06.15 44.23 700m: 10:00.14 43.50
150m: 2:02.25 42.28 350m: 4:54.42 43.49 550m: 7:50.25 44.10 750m: 10:42.60 42.46
200m: 2:45.17 42.92 400m: 5:38.65 44.23 600m: 8:33.61 43.36 800m: 11:23.81 41.21

10. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 11:49.88 318 -
NL

50m: 38.19 38.19 250m: 3:38.16 45.27 450m: 6:40.15 44.92 650m: 9:42.25 45.33
100m: 1:22.15 43.96 300m: 4:23.73 45,57 500m: 7:26.48 46.33 700m: 10:26.48 44.23
150m: 2:07.43 45.28 350m: 5:09.82 46.09 550m: 8:11.76 45.28 750m: 11:08.84 42.36
200m: 2:52.89 45.46 400m: 5:55.23 45.41 600m: 8:56.92 45.16 800m: 11:49.88 41.04

Juniorke

1. STOILIKOVSKI, Lena 06  Proleter 9:2854 619 36
50m: 32.21 32.21 250m: 2:53.07 35.43 450m: 5:15.36 35.46 650m: 7:41.09 36.57
100m: 1:06.68 34.47 300m: 3:28.76 35.69 500m: 5:51.85 36.49 700m: 8:17.50 36.41
150m: 1:42.00 35.32 350m: 4.04.28 35.52 550m: 6:28.19 36.34 750m: 8:53.65 36.15
200m: 2:17.64 35.64 400m: 4:39.90 35.62 600m: 7:04.52 36.33 800m: 9:28.54 34.89

2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 9:39.36 585 30
50m: 32.60 32.60 250m: 2:56.17  36.18  450m: 5:23.46 36.66 650m: 7:51.68  36.85
100m: 1:08.05 35.45  300m: 3:32.76  36.59  500m: 6:00.42 36.96 700m: 8:28.86  37.18
150m: 1:44.08 36.03  350m: 4:09.57 36.81  550m: 6:37.70 37.28  750m: 9:05.58  36.72
200m: 2:19.99  35.91  400m: 4:46.80 37.23  600m: 7:14.83 37.13  800m: 9:39.36  33.78

3. SULC, Lara 05 Vojvodina 9:39.67 584 29
50m: 32.43 32.43 250m: 2:56.24 36.45 450m: 5:23.09 36.67 650m: 7:51.77 37.44
100m: 1:07.34 34.91 300m: 3:32.73 36.49 500m: 6:00.10 37.01 700m: 8:28.71 36.94
150m: 1:43.71 36.37 350m: 4:09.48 36.75 550m: 6:37.28 37.18 750m: 9:05.45 36.74
200m: 2:19.79 36.08 400m: 4:46.42 36.94 600m: 7:14.33 37.05 800m: 9:39.67 34.22

4. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 9:39.92 584 28
50m: 3209 3209  250m: 2:55.11  36.92  450m: 5:22.84 36.99  650m: 7:52.28  37.37
100m: 1:07.19 3510  300m: 3:31.89 3678  500m: 5:59.86  37.02  700m: 8:29.26  36.98
150m: 1:42.67 35.48  350m: 4:08.73  36.84  550m: 6:37.43 37.57 750m: 9:06.45  37.19
200m: 2:18.19 3552  400m: 4:45.85  37.12  600m: 7:14.91 37.48  800m: 9:39.92  33.47

5. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 9:4350 573 27
50m: 32.22 32.22 250m: 2:59.33 37.12 450m: 5:26.55 36.18 650m: 7:54.99 36.94
100m: 1:08.34 36.12 300m: 3:36.36 37.03 500m: 6:03.49 36.94 700m: 8:32.56 37.57
150m: 1:45.20 36.86 350m: 4:13.36 37.00 550m: 6:40.59 37.10 750m: 9:09.03 36.47
200m: 2:22.21 37.01 400m: 4:50.37 37.01 600m: 7:18.05 37.46 800m: 9:43.50 34.47
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

6. ROMIC, Vanja 06 Spartak 9:44.35 571 26
50m: 3211 3211  250m: 2:55.99  36.58  450m: 5:24.14 37.30 650m: 7:53.73  37.58
100m: 1:07.15 35.04  300m: 3:32.82 36.83 500m: 6:01.56 37.42  700m: 8:31.16  37.43
150m: 1:43.09 3594  350m: 4:09.78  36.96  550m: 6:38.82 37.26  750m: 9:08.06  36.90
200m: 2:19.41  36.32  400m: 4:46.84  37.06  600m: 7:16.15 37.33  800m: 9:44.35  36.29

7. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:49.20 557 25
50m: 32.39 32.39 250m: 2:57.80 36.86 450m; 5:27.78 37.17 650m: 7:57.64 37.60
100m: 1:07.97 35.58 300m: 3:35.65 37.85 500m: 6:05.27 37.49 700m: 8:35.90 38.26
150m: 1:43.80 35.83 350m: 4:12.86 37.21 550m: 6:42.30 37.03 750m: 9:13.15 37.25
200m: 2:20.94 37.14 400m: 4:50.61 37.75 600m: 7:20.04 37.74 800m: 9:49.20 36.05

8. LILIC, Lara 06 Proleter 9:5255 547 22
50m: 3222  32.22 250m: 2:57.02 36.80  450m: 5:27.39 37.88  650m: 8:00.47  37.92
100m: 1:07.85  35.63 300m: 3:33.99 36.97 500m: 6:06.08 38.69  700m: 8:38.63  38.16
150m: 1:43.60 35.75 350m: 4:11.65 37.66  550m: 6:44.00 37.92  750m: 9:15.84 37.21
200m: 2:20.22  36.62 400m: 4:49.51 37.86 600m: 7:22.55 38,55  800m: 9:52.55  36.71

9. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 9:54.83 541 19
50m:  33.82 33.82  300m: 34158 3757 500m: 6:12.23 37.84 700m: 842.67 37.55
100m: 1:10.54  36.72  350m: 4:19.17 37.59  550m: 6:50.01 37.78  750m: 9:19.61  36.94
200m: 2:26.25 1:15.71  400m: 4:56.73  37.56  600m: 7:27.65 37.64  800m: 9:54.83  35.22
250m: 3:04.01 37.76 450m: 5:34.39 37.66 650m: 8:05.12 37.47

10. VAVIC, Dunja 07  11. April 10:03.20 519 17
50m: 34.79 34.79 250m: 3:05.15 38.22 450m: 5:38.31 38.89 650m: 8:11.73 39.13
100m: 1:11.67 36.88 300m: 3:42.94 37.79 500m: 6:16.09 37.78 700m: 8:49.14 37.41
150m: 1:49.25 37.58 350m: 4:21.64 38.70 550m: 6:54.98 38.89 750m:  9:26.94 37.80
200m: 2:26.93 37.68 400m: 4:59.42 37.78 600m: 7:32.60 37.62 800m: 10:03.20 36.26

11. KRISKA, Ena 07  11. April 10:07.22 508 16
50m: 32.44 32.44 250m: 2:58.79 37.64 450m: 5:33.57 39.32 650m: 8:10.06 39.28
100m: 1:07.72 35.28 300m: 3:36.87 38.08 500m: 6:12.54 38.97 700m: 8:48.85 38.79
150m: 1:44.49 36.77 350m: 4:15.61 38.74 550m: 6:51.78 39.24 750m: 9:28.28 39.43
200m: 2:21.15 36.66 400m: 4:54.25 38.64 600m: 7:30.78 39.00 800m: 10:07.22 38.94

12. VASIC, Mila 07  Vojvodina 10:15.68 488 15
50m: 34.34 34.34 250m: 3:10.19 39.02 450m: 5:47.51 38.59 650m: 8:23.71 38.61
100m: 1:12.89 38.55 300m: 3:49.81 39.62 500m: 6:26.86 39.35 700m: 9:02.84 39.13
150m: 1:51.64 38.75 350m: 4:29.42 39.61 550m: 7:05.83 38.97 750m:  9:40.04 37.20
200m: 2:31.17 39.53 400m: 5:08.92 39.50 600m: 7:45.10 39.27 800m: 10:15.68 35.64

13. STEVANOVIC, Marina 05  Novi Beograd 011 10:19.20 479 14
50m: 3250 3250  250m: 3:06.33  39.80 450m: 544.81 39.66 650m: 8:24.71  39.86
100m: 1:09.54 37.04  300m: 3:4583 3950 500m: 6:24.69 39.88  700m: 9:03.89  39.18
150m: 1:48.04 3850  350m: 4:25.87  40.04  550m: 7:05.26  40.57  750m: 9:42.79  38.90
200m: 2:26.53  38.49  400m: 5:05.15  39.28  600m: 7:44.85 39.59  800m: 10:19.20  36.41

14. MARIC, Ana 07  Proleter 10:23.57 469 13
50m: 34.36 34.36 250m: 3:10.47 39.58 450m:; 5:47.56 39.68 650m: 8:26.90 39.72
100m: 1:12.77 38.41 300m: 3:49.24 38.77 500m: 6:26.99 39.43 700m: 9:06.97 40.07
150m: 1:51.90 39.13 350m: 4:28.50 39.26 550m: 7:07.38 40.39 750m:  9:45.35 38.38
200m: 2:30.89 38.99 400m: 5:07.88 39.38 600m: 7:47.18 39.80 800m: 10:23.57 38.22

15. PUSICA, Sara 07 Pirat 10:24.00 468 -
50m: 35.01 35.01  250m: 3:10.69  39.21  450m: 5:48.93 39.27  650m: 8:28.11  39.52
100m: 1:13.54 3853  300m: 3:50.60 39.91  500m: 6:29.43 40.50 700m: 9:07.91  39.80
150m: 1:51.91 38.37  350m: 4:29.87  39.27  550m: 7:08.82 39.39  750m: 9:47.26  39.35
200m: 2:31.48  39.57  400m: 5:09.66 39.79  600m: 7:48.59  39.77  800m: 10:24.00  36.74

16. CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 10:24.12 468 -
50m: 36.16 36.16 250m: 3:16.95 39.64 500m: 6:34.80 39.21 750m: 9:47.86 37.73
100m: 1:16.88 40.72 300m: 3:56.98 40.03 600m: 7:52.27 1:17.47 800m: 10:24.12 36.26
150m: 1:56.79 39.91 400m: 5:16.62 1:19.64 650m: 8:30.48 38.21
200m: 2:37.31 40.52 450m: 5:55.59 38.97 700m: 9:10.13 39.65

17. BAJALICA, Pavlija Vajka 07 CrvenaZvezda 10:2590 464 -
50m: 34.50 34.50 250m: 3:10.82 39.66 450m: 5:48.80 39.45 650m: 8:27.17 39.27
100m: 1:13.25 38.75 300m: 3:50.11 39.29 500m: 6:28.75 39.95 700m: 9:07.45 40.28
150m: 1:51.99 38.74 350m: 4:29.87 39.76 550m: 7:07.88 39.13 750m: 9:47.16 39.71
200m: 2:31.16 39.17 400m: 5:09.35 39.48 600m: 7:47.90 40.02 800m: 10:25.90 38.74
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18. PAVLOVIC, lva 05 Pirat 10:28.21 459 -
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:51.40 39.81 500m: 6:29.74 39.56 700m: 9:08.99 40.02
150m: 1:52.64 39.33 350m: 4:31.10 39.70 550m: 7:09.64 39.90 750m:  9:49.28 40.29
200m: 2:32.14 39.50 400m: 5:10.73 39.63 600m: 7:49.02 39.38 800m: 10:28.21 38.93
250m: 3:11.59 39.45 450m: 5:50.18 39.45 650m: 8:28.97 39.95

19. MILIKOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 10:36.76 441 -
50m: 36.57 36.57 250m: 3:17.13 40.63 450m: 5:59.30 40.79 650m: 8:40.72 40.51
100m: 1:15.83  39.26  300m: 3:57.42  40.29  500m: 6:39.62  40.32  700m: 9:21.04  40.32
150m: 1:56.11  40.28  350m: 4:37.68  40.26  550m: 7:19.68  40.06  750m: 10:00.86  39.82
200m: 2:36.50  40.39  400m: 5:18.51  40.83  600m: 8:00.21  40.53  800m: 10:36.76  35.90

20. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 10:39.38 435 -
50m:  36.07 36.07  250m: 3:14.25  39.97  450m: 5:55.87  40.58  650m: 8:39.12  41.18
100m: 1:14.85 3878  300m: 3:54.63  40.38  500m: 6:36.29  40.42  700m: 9:20.49  41.37
150m: 1:54.51  39.66  350m: 4:34.89  40.26  550m: 7:17.18  40.89  750m: 10:01.08  40.59
200m: 2:34.28  39.77  400m: 5:15.29  40.40  600m: 7:57.94  40.76 ~ 800m: 10:39.38  38.30

21. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 10:42.69 429 -
NL

50m: 36.02 36.02 250m: 3:18.16 40.52 450m: 6:01.95 41.02 650m: 8:44.95 40.99
100m: 1:16.75 40.73 300m: 3:59.17 41.01 500m: 6:42.36 40.41 700m: 9:24.68 39.73
150m: 1:57.16 40.41 350m: 4:40.06 40.89 550m: 7:23.34 40.98 750m: 10:04.92 40.24
200m: 2:37.64 40.48 400m: 5:20.93 40.87 600m: 8:03.96 40.62 800m: 10:42.69 37.77

22. BANIC, Milica 07 Partizan 10:4856 417 -
50m:  36.47 36.47  250m: 3:18.44  40.62  450m: 6:01.78  40.85  650m: 8:46.60  41.06
100m: 1:16.19  39.72  300m: 3:59.36  40.92  500m: 6:42.98 41.20 700m: 9:27.44  40.84
150m: 1:57.20 41.01  350m: 4:40.35  40.99  550m: 7:24.34 41.36  750m: 10:08.45  41.01
200m: 2:37.82  40.62  400m: 5:20.93  40.58  600m: 8:05.54  41.20  800m: 10:48.56  40.11

23. RADOS, Helena 07 Partizan 10:49.64 415 -
50m: 36.82  36.82 250m: 3:21.24  41.66  450m: 6:05.39 4156  650m: 8:49.63  41.32
100m: 1:17.21  40.39 300m: 4:01.66  40.42  500m: 6:46.13  40.74  700m: 9:30.82  41.19
150m: 1:58.60  41.39 350m: 4:43.25 4159  550m: 7:27.41  41.28  750m: 10:11.57  40.75
200m: 2:39.58  40.98 400m: 5:23.83  40.58  600m: 8:08.31  40.90  800m: 10:49.64  38.07

24. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 10:49.99 414 -
NL

50m: 34.65 34.65 250m: 3:11.48 39.79 450m: 5:55.87 42.70 650m: 8:45.87 42.60
100m: 1:13.30 38.65 300m: 3:51.41 39.93 500m: 6:38.58 42.71 700m: 9:28.46 42.59
150m: 1:52.44 39.14 350m: 4:32.05 40.64 550m: 7:20.78 42.20 750m: 10:09.70 41.24
200m:; 2:31.69 39.25 400m: 5:13.17 41.12 600m: 8:03.27 42.49 800m: 10:49.99 40.29

25. MUT, Tea 06 Spartak 10:56.78 402 -
50m: 33.89 33.89 250m: 3:12.42 40.67 450m: 6:00.45 42.23 650m: 8:51.13 42.32
100m: 1:11.80 37.91 300m: 3:53.81 41.39 500m: 6:43.29 42.84 700m: 9:33.67 42.54
150m: 1:51.07 39.27 350m: 4:35.44 41.63 550m: 7:26.06 42.77 750m: 10:15.12 41.45
200m: 2:31.75 40.68 400m: 5:18.22 42.78 600m: 8:08.81 42.75 800m: 10:56.78 41.66

26. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 10:59.95 396 -
50m: 35.46 35.46 250m: 3:21.03 42.27 450m: 6:10.47 42.30 650m: 8:58.77 41.52
100m: 1:15.02 39.56 300m: 4:02.89 41.86 500m: 6:53.18 42.71 700m: 9:39.87 41.10
150m: 1:56.49 41.47 350m: 4:45.74 42.85 550m: 7:35.27 42.09 750m: 10:20.63 40.76
200m:; 2:38.76 42.27 400m: 5:28.17 42.43 600m: 8:17.25 41.98 800m: 10:59.95 39.32

27. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 11:2381 356 -
NL

50m: 38.19 38.19 250m: 3:27.56 42.39 450m: 6:21.92 43.27 650m: 9:16.64 43.03
100m: 1:19.97 41.78 300m: 4:10.93 43.37 500m: 7:06.15 44.23 700m: 10:00.14 43.50
150m: 2:02.25 42.28 350m: 4:54.42 43.49 550m: 7:50.25 44.10 750m: 10:42.60 42.46
200m: 2:45.17 42.92 400m: 5:38.65 44.23 600m: 8:33.61 43.36 800m: 11:23.81 41.21

28. SARIC, Anja 07  Proleter 11:36.30 337 -
NL

50m: 39.09 39.09 250m: 3:33.20 43.85 450m:  6:30.70 44.07 650m: 9:28.95 44.33
100m: 1:21.83 42.74 300m: 4:18.12 44.92 500m: 7:15.82 45.12 700m: 10:12.16 43.21
150m: 2:05.04 43.21 350m: 5:02.29 44,17 550m: 7:59.86 44.04 750m: 10:54.62 42.46
200m: 2:49.35 44.31 400m: 5:46.63 44.34 600m: 8:44.62 44.76 800m: 11:36.30 41.68
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29. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 11:49.88 318 -
NL

50m: 38.19 38.19 250m: 3:38.16 45.27 450m: 6:40.15 44.92 650m: 9:42.25 45.33
100m: 1:22.15 43.96 300m: 4:23.73 45,57 500m: 7:26.48 46.33 700m: 10:26.48 44,23
150m: 2:07.43 45.28 350m: 5:09.82 46.09 550m: 8:11.76 45.28 750m: 11:08.84 42.36
200m: 2:52.89 45.46 400m: 5:55.23 45.41 600m: 8:56.92 45.16 800m: 11:49.88 41.04

30. VUKOVIC, Ana 07  Spartak Prozivka 11:5162 316 -
NL

50m: 40.44 40.44 250m: 3:41.60 45.70 450m: 6:41.92 45.55 650m: 9:42.52 46.47
100m: 1:25.05 44.61 300m: 4:26.55 44.95 500m: 7:26.59 44.67 700m: 10:27.55 45.03
150m: 2:10.76 45.71 350m: 5:11.17 44.62 550m: 8:11.21 44.62 750m: 11:10.47 42.92
200m: 2:55.90 45.14 400m: 5:56.37 45.20 600m: 8:56.05 44.84 800m: 11:51.62 41.15

Apsolutna

1. DJURIC, Jovana 99  Spartak 9:10.37 683 40
50m:  32.18 3218  250m: 2:52.29 3529  450m: 5:10.61  34.88  650m: 7:28.90  34.32
100m: 1:06.85  34.67  300m: 3:26.48  34.19  500m: 5:45.14 34,53  700m: 8:03.07 34.17
150m: 1:41.73  34.88  350m: 4:01.17 3469  550m: 6:19.93 3479  750m: 8:37.65  34.58
200m: 2:17.00 35.27  400m: 4:35.73 3456  600m: 6:54.58 34.65 800m: 9:10.37 32.72

2. STOILJKOVSKI, Lena 06  Proleter 9:2854 619 36
50m: 32.21 32.21 250m: 2:53.07 35.43 450m: 5:15.36 35.46 650m: 7:41.09 36.57
100m: 1:06.68 34.47 300m: 3:28.76 35.69 500m: 5:51.85 36.49 700m: 8:17.50 36.41
150m: 1:42.00 35.32 350m: 4:04.28 35.52 550m: 6:28.19 36.34 750m: 8:53.65 36.15
200m: 2:17.64 35.64 400m: 4:39.90 35.62 600m: 7:04.52 36.33 800m: 9:28.54 34.89

3. COROVIC, Katarina 08 Usce 9:31.59 610 32
50m: 32.76 32.76 250m: 2:56.11 36.77 450m: 5:19.99 36.56 650m: 7:45.42 37.01
100m: 1:07.71 34.95 300m: 3:31.45 35.34 500m: 5:55.80 35.81 700m: 8:22.30 36.88
150m: 1:44.10 36.39 350m: 4:07.89 36.44 550m: 6:32.26 36.46 750m: 8:57.90 35.60
200m: 2:19.34 35.24 400m: 4:43.43 35.54 600m: 7:08.41 36.15 800m: 9:31.59 33.69

4. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 9:39.36 585 30
50m: 32.60 32.60 250m: 2:56.17 36.18 450m: 5:23.46 36.66 650m: 7:51.68 36.85
100m: 1:08.05 35.45 300m: 3:32.76 36.59 500m: 6:00.42 36.96 700m: 8:28.86 37.18
150m: 1:44.08 36.03 350m: 4:09.57 36.81 550m: 6:37.70 37.28 750m:  9:05.58 36.72
200m: 2:19.99 35.91 400m: 4:46.80 37.23 600m: 7:14.83 37.13 800m: 9:39.36 33.78

5. SULC, Lara 05 Vojvodina 9:39.67 584 29
50m: 32.43 32.43 250m: 2:56.24 36.45 450m: 5:23.09 36.67 650m: 7:51.77 37.44
100m: 1:07.34 34.91 300m: 3:32.73 36.49 500m: 6:00.10 37.01 700m: 8:28.71 36.94
150m: 1:43.71 36.37 350m: 4:09.48 36.75 550m: 6:37.28 37.18 750m: 9:05.45 36.74
200m:; 2:19.79 36.08 400m: 4:46.42 36.94 600m: 7:14.33 37.05 800m: 9:39.67 34.22

6. SIMSIC, Divha 05 Novi Beograd 011 9:39.92 584 28
50m: 32.09 32.09 250m: 2:55.11 36.92 450m: 5:22.84 36.99 650m: 7:52.28 37.37
100m: 1:07.19 35.10 300m: 3:31.89 36.78 500m: 5:59.86 37.02 700m: 8:29.26 36.98
150m: 1:42.67 35.48 350m: 4:08.73 36.84 550m: 6:37.43 37.57 750m:  9:06.45 37.19
200m: 2:18.19 35.52 400m: 4:45.85 37.12 600m: 7:14.91 37.48 800m: 9:39.92 33.47

7. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 9:4350 573 27
50m: 32.22 32.22 250m: 2:59.33 37.12 450m: 5:26.55 36.18 650m: 7:54.99 36.94
100m: 1:08.34 36.12 300m: 3:36.36 37.03 500m: 6:03.49 36.94 700m: 8:32.56 37.57
150m: 1:45.20 36.86 350m: 4:13.36 37.00 550m: 6:40.59 37.10 750m:  9:09.03 36.47
200m: 2:22.21 37.01 400m: 4:50.37 37.01 600m: 7:18.05 37.46 800m: 9:43.50 34.47

8. ROMIC, Vanja 06  Spartak 9:4435 571 26
50m: 3211 3211  250m: 2:55.99  36.58  450m: 5:24.14 37.30  650m: 7:53.73  37.58
100m: 1:07.15 35.04  300m: 3:32.82  36.83  500m: 6:01.56  37.42  700m: 8:31.16  37.43
150m: 1:43.09 35.94  350m: 4:09.78  36.96  550m: 6:38.82 37.26  750m: 9:08.06  36.90
200m: 2:19.41  36.32  400m: 4:46.84  37.06  600m: 7:16.15  37.33  800m: 9:44.35  36.29
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9. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:49.20 557 25
50m:  32.39 32.39  250m: 2:57.80 36.86  450m: 5:27.78  37.17  650m: 7:57.64  37.60
100m: 1:07.97 3558  300m: 3:35.65 37.85 500m: 6:05.27 37.49  700m: 8:35.90 38.26
150m: 1:43.80 35.83  350m: 4:12.86 37.21  550m: 6:42.30 37.03  750m: 9:13.15  37.25
200m: 2:20.94  37.14  400m: 4:50.61  37.75  600m: 7:20.04 37.74  800m: 9:49.20  36.05

10. LILIC, Lara 06 Proleter 9:5255 547 22
50m:  32.22  32.22 250m: 2:57.02 36.80 450m: 5:27.39 37.88  650m: 8:00.47  37.92
100m: 1:07.85  35.63 300m: 3:33.99 36.97 500m: 6:06.08 38.69  700m: 8:38.63  38.16
150m: 1:43.60 35.75 350m: 4:11.65 37.66  550m: 6:44.00 37.92  750m: 9:15.84 37.21
200m: 2:20.22  36.62 400m: 4:49.51 37.86 600m: 7:22.55 38,55  800m: 9:52.55 36.71

11. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 9:54.83 541 19
50m: 33.82 33.82  300m: 34158 37.57 500m: 6:12.23 37.84  700m: 84267 37.55
100m: 1:10.54 36.72  350m: 4:19.17 3759  550m: 6:50.01  37.78  750m: 9:19.61  36.94
200m: 2:26.25 1:15.71  400m: 4:56.73  37.56  600m: 7:27.65 37.64  800m: 9:54.83  35.22
250m: 3:04.01 37.76  450m: 5:34.39  37.66  650m: 8:05.12  37.47

12. VAVIC, Dunja 07  11. April 10:03.20 519 17
50m: 3479 3479  250m: 3:05.15 3822  450m: 53831 38.89  650m: 8:11.73  39.13
100m: 1:11.67  36.88  300m: 3:42.94  37.79  500m: 6:16.09 37.78  700m: 8:49.14  37.41
150m: 1:49.25  37.58  350m: 4:21.64  38.70  550m: 6:54.98  38.89  750m: 9:26.94  37.80
200m: 2:26.93  37.68  400m: 4:59.42  37.78  600m: 7:32.60 37.62  800m: 10:03.20  36.26

13. KRISKA, Ena 07  11. April 10:07.22 508 16
50m: 32.44 32.44 250m: 2:58.79 37.64 450m: 5:33.57 39.32 650m: 8:10.06 39.28
100m: 1:07.72 35.28 300m: 3:36.87 38.08 500m: 6:12.54 38.97 700m: 8:48.85 38.79
150m: 1:44.49 36.77 350m: 4:15.61 38.74 550m: 6:51.78 39.24 750m: 9:28.28 39.43
200m: 2:21.15 36.66 400m: 4:54.25 38.64 600m: 7:30.78 39.00 800m: 10:07.22 38.94

14. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 10:13.76 492 12
50m:  34.39  34.39 250m: 3:10.71  38.92  450m: 5:46.63 38.81  650m: 8:21.63  38.65
100m: 1:13.58  39.19 300m: 3:50.05 39.34  500m: 6:25.37 38.74  700m: 9:00.27  38.64
150m: 1:52.94  39.36 350m: 4:28.69  38.64  550m: 7:04.21 38.84  750m: 9:38.39  38.12
200m: 2:31.79  38.85 400m: 5:07.82  39.13  600m: 7:42.98 38.77  800m: 10:13.76  35.37

15. LUKIC, Tijana 03  Napredak 10:1445 491 -
50m: 34.29 34.29 250m: 3:08.39 36.99 450m: 5:43.68 39.69 650m: 8:20.91 38.38
100m: 1:13.34 39.05 300m: 3:46.31 37.92 500m: 6:23.25 39.57 700m: 8:59.62 38.71
150m: 1:52.07 38.73 350m: 4:25.46 39.15 550m: 7:02.89 39.64 750m: 9:38.07 38.45
200m: 2:31.40 39.33 400m: 5:03.99 38.53 600m: 7:42.53 39.64 800m: 10:14.45 36.38

16. TERZIC, Tara 08 Valis 10:14.72 490 9
50m: 33.44 33.44 250m: 3:07.83 37.92 450m:; 5:44.38 38.94 650m: 8:22.47 38.96
100m: 1:11.95 38.51 300m: 3:46.75 38.92 500m: 6:24.51 40.13 700m: 9:01.89 39.42
150m: 1:50.60 38.65 350m: 4:25.93 39.18 550m: 7:04.22 39.71 750m:  9:40.25 38.36
200m: 2:29.91 39.31 400m: 5:05.44 39.51 600m: 7:43.51 39.29 800m: 10:14.72 34.47

17. VASIC, Mila 07  Vojvodina 10:15.68 488 15
50m: 34.34 34.34 250m: 3:10.19 39.02 450m: 5:47.51 38.59 650m: 8:23.71 38.61
100m: 1:12.89 38.55 300m: 3:49.81 39.62 500m: 6:26.86 39.35 700m: 9:02.84 39.13
150m: 1:51.64 38.75 350m: 4:29.42 39.61 550m: 7:05.83 38.97 750m:  9:40.04 37.20
200m:; 2:31.17 39.53 400m: 5:08.92 39.50 600m: 7:45.10 39.27 800m: 10:15.68 35.64

18. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 10:16.32 486 7
50m:  34.34 3434  250m: 3:10.33  39.03  450m: 547.55 3852  650m: 8:24.06  39.11
100m: 1:13.20 38.86  300m: 3:50.01  39.68  500m: 6:26.94 39.39  700m: 9:02.75  38.69
150m: 1:51.97  38.77  350m: 4:29.49  39.48  550m: 7:05.96  39.02  750m: 9:40.09  37.34
200m: 2:31.30 39.33  400m: 5:09.03  39.54  600m: 7:44.95 3899  800m: 10:16.32  36.23

19. STEVANOVIC, Marina 05  NoviBeograd 011 10:19.20 479 14
50m: 3250 3250  250m: 3:06.33  39.80 450m: 544.81 39.66  650m: 8:24.71  39.86
100m: 1:09.54 37.04  300m: 3:4583 3950 500m: 6:24.69 39.88  700m: 9:03.89  39.18
150m: 1:48.04 3850  350m: 4:2587  40.04  550m: 7:05.26  40.57  750m: 9:42.79  38.90
200m: 2:26.53  38.49  400m: 5:05.15  39.28  600m: 7:44.85  39.59  800m: 10:19.20  36.41

20. MADIC, Nadja 08  NoviBeograd 011 10:20.33 477 5
50m:  35.14 3514  250m: 3:14.34  40.92  450m: 5:54.36  40.09  650m: 8:30.78  38.24
100m: 1:14.56  39.42  300m: 3:54.62  40.28  500m: 6:33.98 39.62  700m: 9:08.36  37.58
150m: 1:53.30  38.74  350m: 4:33.87  39.25  550m: 7:12.73 3875  750m: 9:44.61  36.25
200m: 2:33.42  40.12  400m: 5:14.27  40.40  600m: 7:52.54  39.81  800m: 10:20.33  35.72
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

21. MARIC, Ana 07  Proleter 10:23.57 469 13
50m: 34.36  34.36 250m: 3:10.47  39.58  450m: 5:47.56 39.68  650m: 8:26.90  39.72
100m: 1:12.77  38.41 300m: 3:49.24 3877 500m: 6:26.99 39.43  700m: 9:06.97  40.07
150m; 1:51.90  39.13 350m: 4:28.50 39.26  550m: 7:07.38  40.39  750m: 9:45.35  38.38
200m: 2:30.89  38.99 400m: 5:07.88  39.38  600m: 7:47.18 39.80  800m: 10:23.57  38.22

22. PUSICA, Sara 07  Pirat 10:24.00 468 -
50m: 3501 3501  250m: 3:10.69  39.21  450m: 54893  39.27  650m: 8:28.11  39.52
100m: 1:13.54 38,53  300m: 3:50.60 39.91  500m: 6:29.43  40.50  700m: 9:07.91  39.80
150m: 1:51.91 3837  350m: 4:29.87  39.27  550m: 7:08.82 39.39  750m: 9:47.26  39.35
200m: 2:31.48  39.57  400m: 5:09.66 ~ 39.79  600m: 7:48.59  39.77  800m: 10:24.00  36.74

23. CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 10:24.12 468 -
50m: 36.16 36.16  250m: 3:16.95 39.64 500m: 6:34.80 39.21  750m: 9:47.86  37.73
100m: 1:16.88  40.72  300m: 3:56.98  40.03  600m: 7:52.27 1:17.47  800m: 10:24.12  36.26
150m: 1:56.79  39.91  400m: 5:16.62 1:19.64  650m: 8:30.48  38.21
200m: 2:37.31  40.52  450m: 5:55.59  38.97  700m: 9:10.13  39.65

24. BAJALICA, Pavlija Vajka 07  CrvenaZvezda 10:2590 464 -
50m: 3450 3450  250m: 3:10.82 39.66  450m: 548.80 39.45  650m: 8:27.17  39.27
100m: 1:13.25 3875  300m: 3:50.11  39.29  500m: 6:28.75  39.95  700m: 9:07.45  40.28
150m: 1:51.99  38.74  350m: 4:29.87  39.76  550m: 7:07.88  39.13  750m: 9:47.16  39.71
200m: 2:31.16  39.17  400m: 5:09.35  39.48  600m: 7:47.90 40.02  800m: 10:25.90  38.74

25. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 10:28.21 459 -
100m: 1:13.31 1:13.31  300m: 3:51.40 39.81  500m: 6:29.74 39.56  700m: 9:08.99  40.02
150m: 1:52.64  39.33  350m: 4:31.10  39.70  550m: 7:09.64  39.90  750m: 9:49.28  40.29
200m: 2:32.14  39.50  400m: 5:10.73  39.63  600m: 7:49.02  39.38  800m: 10:28.21  38.93
250m: 3:11.59  39.45  450m: 5:50.18  39.45  650m: 8:28.97  39.95

26. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 10:2844 459 4
50m: 35.19 35.19 250m: 3:14.01 40.00 450m:; 5:54.60 40.27 650m: 8:33.41 40.46
100m: 1:14.47 39.28 300m: 3:53.93 39.92 500m: 6:34.17 39.57 700m: 9:13.11 39.70
150m: 1:54.80 40.33 350m: 4:34.49 40.56 550m: 7:13.93 39.76 750m: 9:51.56 38.45
200m:; 2:34.01 39.21 400m: 5:14.33 39.84 600m: 7:52.95 39.02 800m: 10:28.44 36.88

27. STAMENKOVIC, Stasa 08  11. April 10:28.73 458 3
50m: 36.05 36.05 250m: 3:15.27 39.26 450m: 5:53.88 39.92 650m: 8:31.45 39.27
100m: 1:15.56 39.51 300m: 3:55.12 39.85 500m: 6:33.73 39.85 700m: 9:11.43 39.98
150m: 1:55.65 40.09 350m: 4:34.33 39.21 550m: 7:12.86 39.13 750m:  9:50.54 39.11
200m: 2:36.01 40.36 400m: 5:13.96 39.63 600m: 7:52.18 39.32 800m: 10:28.73 38.19

28. MILIKOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 10:36.76 441 -
50m:  36.57 36.57  250m: 3:17.13  40.63  450m: 5:59.30 40.79  650m: 8:40.72  40.51
100m: 1:15.83  39.26  300m: 3:57.42  40.29  500m: 6:39.62  40.32  700m: 9:21.04  40.32
150m: 1:56.11  40.28  350m: 4:37.68  40.26  550m: 7:19.68  40.06  750m: 10:00.86  39.82
200m: 2:36.50  40.39  400m: 5:18.51  40.83  600m: 8:00.21  40.53  800m: 10:36.76  35.90

29. DJOKIC, Milica 08 Partizan 10:37.80 439 2
50m: 34.92 34.92 250m: 3:14.31 40.11 450m: 5:55.96 40.91 650m: 8:38.70 39.82
100m: 1:14.28 39.36 300m: 3:54.52 40.21 500m: 6:36.83 40.87 700m: 9:19.51 40.81
150m: 1:53.83 39.55 350m: 4:34.74 40.22 550m: 7:17.38 40.55 750m: 9:58.64 39.13
200m: 2:34.20 40.37 400m: 5:15.05 40.31 600m: 7:58.88 41.50 800m: 10:37.80 39.16

30. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 10:38.64 437 1
50m:  34.05 34.05  250m: 3:12.26  39.92  450m: 5:55.37  40.70  650m: 8:38.58  40.70
100m: 1:12.61 38.56 300m: 3:53.26 41.00 500m: 6:36.48 41.11 700m: 9:19.74 41.16
150m: 1:52.14  39.53  350m: 4:34.31  41.05 550m: 7:17.58 41.10  750m: 10:00.35  40.61
200m: 2:32.34  40.20  400m: 5:14.67  40.36  600m: 7:57.88  40.30  800m: 10:38.64  38.29

31. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04  Sveti Nikola 10:39.38 435 -
50m: 36.07 36.07 250m: 3:14.25 39.97 450m: 5:55.87 40.58 650m: 8:39.12 41.18
100m: 1:14.85 38.78 300m: 3:54.63 40.38 500m: 6:36.29 40.42 700m: 9:20.49 41.37
150m: 1:54.51 39.66 350m: 4:34.89 40.26 550m: 7:17.18 40.89 750m: 10:01.08 40.59
200m:; 2:34.28 39.77 400m: 5:15.29 40.40 600m: 7:57.94 40.76 800m: 10:39.38 38.30
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Ni§, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

32. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 10:42.69 429 -
NL

50m: 36.02 36.02 250m: 3:18.16 40.52 450m: 6:01.95 41.02 650m: 8:44.95 40.99
100m: 1:16.75 40.73 300m: 3:59.17 41.01 500m: 6:42.36 40.41 700m: 9:24.68 39.73
150m: 1:57.16 40.41 350m: 4:40.06 40.89 550m: 7:23.34 40.98 750m: 10:04.92 40.24
200m: 2:37.64 40.48 400m: 5:20.93 40.87 600m: 8:03.96 40.62 800m: 10:42.69 37.77

33. BANIC, Milica 07 Partizan 10:4856 417 -
50m: 36.47 36.47 250m: 3:18.44 40.62 450m: 6:01.78 40.85 650m: 8:46.60 41.06
100m: 1:16.19 39.72 300m: 3:59.36 40.92 500m: 6:42.98 41.20 700m: 9:27.44 40.84
150m: 1:57.20 41.01 350m: 4:40.35 40.99 550m: 7:24.34 41.36 750m: 10:08.45 41.01
200m: 2:37.82 40.62 400m: 5:20.93 40.58 600m: 8:05.54 41.20 800m: 10:48.56 40.11

34. RADQOS, Helena 07 Partizan 10:49.64 415 -
50m: 36.82 36.82 250m: 3:21.24 41.66 450m: 6:05.39 41.56 650m: 8:49.63 41.32
100m: 1:17.21 40.39 300m: 4:01.66 40.42 500m: 6:46.13 40.74 700m: 9:30.82 41.19
150m: 1:58.60 41.39 350m: 4:43.25 41.59 550m: 7:27.41 41.28 750m: 10:11.57 40.75
200m:; 2:39.58 40.98 400m: 5:23.83 40.58 600m: 8:08.31 40.90 800m: 10:49.64 38.07

35. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 10:49.99 414 -
NL

50m: 34.65 34.65 250m: 3:11.48 39.79 450m: 5:55.87 42.70 650m: 8:45.87 42.60
100m: 1:13.30 38.65 300m: 3:51.41 39.93 500m: 6:38.58 42.71 700m: 9:28.46 42.59
150m: 1:52.44 39.14 350m: 4:32.05 40.64 550m: 7:20.78 42.20 750m: 10:09.70 41.24
200m: 2:31.69 39.25 400m: 5:13.17 41.12 600m: 8:03.27 42.49 800m: 10:49.99 40.29

36. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09  Novi Beograd 011 10:53.00 409 -
50m: 36.97 36.97 250m: 3:24.07 41.37 450m: 6:10.22 41.29 700m: 9:36.76 40.42
100m: 1:18.92 41.95 300m: 4:05.67 41.60 500m: 6:52.42 42.20 750m: 10:15.25 38.49
150m: 2:00.53 41.61 350m: 4:46.80 41.13 600m: 8:14.87 1:22.45 800m: 10:53.00 37.75
200m: 2:42.70 42.17 400m: 5:28.93 42.13 650m: 8:56.34 41.47

37. MUT, Tea 06 Spartak 10:56.78 402 -
50m: 33.89 33.89 250m: 3:12.42 40.67 450m: 6:00.45 42.23 650m: 8:51.13 42.32
100m: 1:11.80 37.91 300m: 3:53.81 41.39 500m: 6:43.29 42.84 700m: 9:33.67 42.54
150m: 1:51.07 39.27 350m: 4:35.44 41.63 550m: 7:26.06 42.77 750m: 10:15.12 41.45
200m: 2:31.75 40.68 400m: 5:18.22 42.78 600m: 8:08.81 42.75 800m: 10:56.78 41.66

38. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 10:56.97 401 -
50m; 35.33 35.33 250m: 3:15.56 41.17 450m: 6:01.47 41.95 650m: 8:51.91 42.60
100m: 1:14.15 38.82 300m: 3:56.65 41.09 500m: 6:43.98 4251 700m: 9:35.42 43,51
150m: 1:54.21 40.06 350m: 4:38.28 41.63 550m: 7:26.63 42.65 750m: 10:17.33 41.91
200m:; 2:34.39 40.18 400m: 5:19.52 41.24 600m: 8:09.31 42.68 800m: 10:56.97 39.64

39. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 10:59.95 396 -
50m: 35.46 35.46 250m: 3:21.03 42.27 450m: 6:10.47 42.30 650m: 8:58.77 41.52
100m: 1:15.02 39.56 300m: 4:02.89 41.86 500m: 6:53.18 42.71 700m: 9:39.87 41.10
150m: 1:56.49 41.47 350m: 4:45.74 42.85 550m: 7:35.27 42.09 750m: 10:20.63 40.76
200m: 2:38.76 42.27 400m: 5:28.17 42.43 600m: 8:17.25 41.98 800m: 10:59.95 39.32

40. MUT, Jana 09  Spartak 11:01.35 393 -
50m: 36,59 36,59  250m: 3:23.99 4213  450m: 6:14.02 4311  650m: 9:00.94  40.88
100m: 1:17.65  41.06  300m: 4:06.78 4279  500m: 6:56.83  42.81  700m: 9:42.64  41.70
150m: 2:00.16 42,51  350m: 4:48.77  41.99  550m: 7:37.83  41.00  750m: 10:22.74  40.10
200m: 2:41.86 4170  400m: 5:30.91 4214  600m: 8:20.06 4223  800m: 11:01.35  38.61

41. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 11:.06.11 385 -
50m: 38.15  38.15 250m: 3:28.44  42.72  450m: 6:16.81  41.34  650m: 9:05.23  42.11
100m: 1:20.15 42.00 300m: 4:10.92 42.48 500m: 6:59.27 42.46 700m: 9:47.43 42.20
150m: 2:03.50 43.35 350m: 4:53.20 42.28 550m: 7:40.98 41.71 750m: 10:27.44 40.01
200m: 2:45.72 42.22 400m: 5:35.47 42.27 600m: 8:23.12 42.14 800m: 11:06.11 38.67

42. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 11:07.46 383 -
50m: 39.31 39.31 250m: 3:28.66 42.38 450m: 6:18.25 42.32 650m: 9:06.73 41.42
100m: 1:21.84 42.53 300m: 4:11.22 42.56 500m: 7:00.27 42.02 700m: 9:48.09 41.36
150m: 2:03.94 42.10 350m: 4:53.78 42.56 550m: 7:42.76 42.49 750m: 10:28.43 40.34
200m:; 2:46.28 42.34 400m: 5:35.93 42.15 600m: 8:25.31 42.55 800m: 11:07.46 39.03
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
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Disciplina 21, Zenski, 800m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP
43. MRAOVIC, Masa 08 Polet 11:0956 379 -
50m: 37.36 37.36 250m: 3:26.29 42.61 450m: 6:16.56 42.24 650m: 9:05.98 41.52
100m: 1:19.40 42.04 300m: 4.08.78 42.49 500m: 6:58.65 42.09 700m: 9:47.49 41.51
150m: 2:01.38 41.98 350m: 4:51.40 42.62 550m: 7:41.37 42.72 750m: 10:29.00 41.51
200m: 2:43.68 42.30 400m: 5:34.32 42.92 600m: 8:24.46 43.09 800m: 11:09.56 40.56
44, GANCOV, Ana 09  Proleter 11:10.38 378 -
50m: 37.73 37.73 250m: 3:28.29 43.10 450m: 6:18.35 42.21 650m: 9:06.85 41.84
100m: 1:20.06 42.33 300m: 4:11.16 42.87 500m: 7:00.27 41.92 700m: 9:48.97 42.12
150m: 2:02.72 42.66 350m: 4:53.83 42.67 550m: 7:42.99 42.72 750m: 10:30.07 41.10
200m: 2:45.19 42.47 400m: 5:36.14 42.31 600m: 8:25.01 42.02 800m: 11:10.38 40.31
45. HORVAT, Laura 09  Proleter 11:11.05 377 -
50m: 37.83 37.83 250m: 3:28.15 42.32 450m: 6:18.76 42.46 650m: 9:09.12 42.26
100m: 1:20.31 42.48 300m: 4:10.95 42.80 500m: 7:01.48 42.72 700m: 9:51.75 42.63
150m: 2:03.02 42.71 350m: 4:53.27 42.32 550m: 7:43.79 42.31 750m: 10:32.79 41.04
200m: 2:45.83 42.81 400m: 5:36.30 43.03 600m: 8:26.86 43.07 800m: 11:11.05 38.26
46. KRSTIN, Eva 09  Proleter 11:16.06 368 -
50m: 39.63 39.63 250m: 3:31.04 42.70 450m:;  6:22.67 42.82 650m: 9:13.05 42.24
100m: 1:22.66 43.03 300m: 4:14.03 42.99 500m: 7:05.69 43.02 700m: 9:55.40 42.35
150m: 2:05.37 42.71 350m: 4:57.29 43.26 550m: 7:48.07 42.38 750m: 10:35.57 40.17
200m:; 2:48.34 42.97 400m: 5:39.85 42.56 600m: 8:30.81 42.74 800m: 11:16.06 40.49
47. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 11:20.01 362 -
50m:; 37.22 37.22 250m: 3:26.08 42.51 450m: 6:19.15 43.67 650m: 9:14.20 44.01
100m: 1:18.98 41.76 300m: 4:09.50 43.42 500m: 7:02.91 43.76 700m: 9:56.75 42.55
150m: 2:00.74 41.76 350m: 4:52.25 42.75 550m: 7:46.78 43.87 750m: 10:39.08 42.33
200m: 2:43.57 4283  400m: 5:35.48  43.23  600m: 8:30.19  43.41  800m: 11:20.01  40.93
48. SIMON, Sara 09  Proleter 11:22.49 358 -
50m: 38.29 38.29 250m: 3:30.38 43.76 450m: 6:23.57 43.24 650m: 9:14.83 42.91
100m: 1:20.68 42.39 300m: 4:13.94 43.56 500m: 7:06.19 42.62 700m: 9:58.07 43.24
150m: 2:03.79 43.11 350m: 4:57.84 43.90 550m: 7:48.93 42.74 750m: 10:41.03 42.96
200m:; 2:46.62 42.83 400m: 5:40.33 42.49 600m: 8:31.92 42.99 800m: 11:22.49 41.46
49. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 11:2257 358 -
50m:; 37.09 37.09 250m: 3:28.69 43.23 450m:  6:21.96 42.92 650m: 9:15.90 42.17
100m: 1:19.05 41.96 300m: 4:12.38 43.69 500m: 7:06.29 44.33 700m: 9:59.27 43.37
150m: 2:02.27 43.22 350m: 4:55.36 42.98 550m: 7:49.44 43.15 750m: 10:41.60 42.33
200m: 2:45.46 43.19 400m: 5:39.04 43.68 600m: 8:33.73 44.29 800m: 11:22.57 40.97
50. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 11:23.81 356 -
NL
50m: 38.19 38.19 250m: 3:27.56 42.39 450m: 6:21.92 43.27 650m: 9:16.64 43.03
100m: 1:19.97 41.78 300m: 4:10.93 43.37 500m: 7:06.15 44.23 700m: 10:00.14 43.50
150m: 2:02.25 42.28 350m: 4:54.42 43.49 550m: 7:50.25 44.10 750m: 10:42.60 42.46
200m: 2:45.17 42.92 400m: 5:38.65 44.23 600m: 8:33.61 43.36 800m: 11:23.81 41.21
51. ANTOVIC, Nika 08  Novi Sad 11:29.08 348 -
50m: 35.90 35.90 250m: 3:28.24  44.62  450m: 6:24.34 4437  650m: 9:22.56  44.50
100m: 1:16.45 40.55 300m: 4:11.99 43.75 500m: 7:08.65 44.31 700m: 10:05.92 43.36
150m: 2:00.29 43.84 350m: 4:56.65 44.66 550m: 7:53.82 45.17 750m: 10:49.99 44.07
200m: 2:43.62 43.33 400m: 5:39.97 43.32 600m: 8:38.06 44.24 800m: 11:29.08 39.09
52. SARIC, Anja 07  Proleter 11:36.30 337 -
NL
50m: 39.09 39.09 250m: 3:33.20 43.85 450m: 6:30.70 44.07 650m: 9:28.95 44.33
100m: 1:21.83 42.74 300m: 4:18.12 44,92 500m: 7:15.82 45.12 700m: 10:12.16 43.21
150m: 2:05.04 43.21 350m: 5:02.29 44.17 550m: 7:59.86 44.04 750m: 10:54.62 42.46
200m: 2:49.35 44.31 400m: 5:46.63 44.34 600m: 8:44.62 44.76 800m: 11:36.30 41.68
53. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 11:41.74 329 -
NL
50m: 37.36 37.36 250m: 3:35.27 45.15 450m: 6:35.68 45.27 650m: 9:33.45 44.21
100m: 1:20.69 43.33 300m: 4:20.44 45.17 500m: 7:21.44 45.76 700m: 10:17.77 44.32
150m: 2:05.35 44.66 350m: 5:05.21 44.77 550m: 8:05.24 43.80 750m: 11:00.23 42.46
200m: 2:50.12 44.77 400m: 5:50.41 45.20 600m: 8:49.24 44.00 800m: 11:41.74 41.51
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54. BANJAC, Mia 08  Novi Sad 11:48.74 320 -
NL
50m: 39.43 39.43 250m: 3:41.04 45.83 500m: 7:25.25 1:28.93 650m: 9:39.76 44.86

100m: 1:23.85 44.42 300m: 4:26.41 45.37 550m: 8:10.59 45.34 700m: 10:23.75 43.99
200m: 2:55.21 1:31.36 400m: 5:56.32 1:29.91 600m: 8:54.90 44.31 800m: 11:48.74 1:24.99

55. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 11:49.88 318 -
NL
50m:; 38.19 38.19 250m: 3:38.16 45.27 450m:  6:40.15 44.92 650m: 9:42.25 45.33
100m: 1:22.15 43.96 300m: 4:23.73 45.57 500m: 7:26.48 46.33 700m: 10:26.48 44.23
150m: 2:07.43 45.28 350m: 5:09.82 46.09 550m: 8:11.76 45.28 750m: 11:08.84 42.36
200m: 2:52.89 45.46 400m: 5:55.23 45.41 600m: 8:56.92 45.16 800m: 11:49.88 41.04

56. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 11:50.78 317 -
NL
50m: 41.94 41.94 250m: 3:44.51 45,52 450m: 6:43.54 4453 650m: 9:40.46 43.28
100m: 1:27.17 45.23 300m: 4:29.41 44.90 500m: 7:28.32 44.78 700m: 10:25.06 44.60
150m: 2:13.34 46.17 350m: 5:14.42 45.01 550m: 8:12.17 43.85 750m: 11:07.97 42.91
200m: 2:58.99 45.65 400m: 5:59.01 44.59 600m: 8:57.18 45.01 800m: 11:50.78 42.81

57. VUKOVIC, Ana 07  Spartak Prozivka 11:51.62 316 -
NL
50m: 40.44 40.44 250m: 3:41.60 45.70 450m: 6:41.92 4555 650m: 9:42.52 46.47
100m: 1:25.05 44.61 300m: 4:26.55 44.95 500m: 7:26.59 44.67 700m: 10:27.55 45.03
150m: 2:10.76 45.71 350m: 5:11.17 44.62 550m: 8:11.21 44.62 750m: 11:10.47 42.92
200m: 2:55.90 45.14 400m: 5:56.37 45.20 600m: 8:56.05 44.84 800m: 11:51.62 41.15

58. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 12:01.70 303 -
NL
50m: 37.60 37.60 250m: 3:38.86 46.78 450m:; 6:45.41 47.03 650m: 9:50.73 46.83
100m: 1:20.85 43.25 300m: 4:25.07 46.21 500m: 7:31.55 46.14 700m: 10:34.85 44.12

150m: 2:06.30 45.45 350m: 5:12.27 47.20 550m: 8:18.33 46.78 750m: 11:20.42 45,57
200m: 2:52.08 45.78 400m: 5:58.38 46.11 600m: 9:03.90 4557 800m: 12:01.70 41.28

59. PETRAS, Nevena 09  Proleter 12:06.69 296 -
NL
50m: 37.53 37.53 250m: 3:33.40 44.85 450m: 6:39.30 47.27 650m: 9:47.83 47.33
100m: 1:20.47 42.94 300m: 4:18.51 45.11 500m: 7:25.81 46.51 700m: 10:33.77 45.94

150m: 2:04.32 43.85 350m: 5:04.97 46.46 550m: 8:12.55 46.74 750m: 11:20.39 46.62
200m: 2:48.55 44.23 400m: 5:52.03 47.06 600m: 9:00.50 47.95 800m: 12:06.69 46.30

60. RAOS, Ilvana 09  Novi Beograd 011 13:14.78 226 -
NL
50m:  43.80 43.80  250m: 4:02.22 51.40 500m: 8:15.49 14235  700m: 11:41.00  50.41
100m: 1:31.93 4813  300m: 4:51.89  49.67 550m: 9:06.94 5145  750m: 12:27.03  46.03

150m: 2:20.87 48.94 350m: 5:42.18 50.29 600m: 9:59.35 52.41 800m: 13:14.78 47.75
200m: 3:10.82 49.95 400m: 6:33.14 50.96 650m: 10:50.59 51.24
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